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Idealna maszyna dla wymagających firm usługowych  
i dużych gospodarstw hodowlanych: RB HD Pro została 
stworzona pod kątem Twoich indywidualnych wymogów 
 i belowania słomy, siana i paszy w każdych warunkach.

Wzmocniony układ przeniesienia napędu składa się 
 z wytrzymałych komponentów i został opracowany pod 
kątem dużych obciążeń, co pozwala ograniczyć prace 
konserwacyjne do niezbędnego minimum. Solidne, 
kształtne, szybciej formowane bele: to przyrzekamy.

WSZECHSTRONNY PROFESJONALISTA
Większa wydajność i wszechstronność dzięki prasie RB456/466 HD Pro

TRWAŁOŚĆ
Wytrzymały układ przeniesienia napędu 

 i wysokiej jakości materiały wydłużają okres 
eksploatacji i ograniczają przestoje.

WYDAJNOŚĆ
Większa wydajność i większy stopień zgniotu 

beli w każdym wymiarze i formowanej 

 z każdej uprawy roślinnej.

WSZECHSTRONNOŚĆ
Do wyboru szereg opcji cięcia za pomocą 

rotora tnącego.
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MODELE Uchylna 
podłoga

Prędkość  
WOM

Szerokość 
podbieracza Typ podajnika System regulacji 

stopnia zgniotu Średnica

RB456 HD Pro Aktywna 1 000 2,3 m
Rotor podający, rotor tnący  

z 13 lub 25 nożami
Z kabiny 1,2 x 0,9 m - 1,65 m

RB466 HD Pro Aktywna 1 000 2,3 m
Rotor podający, rotor tnący  

z 13 lub 25 nożami
Z kabiny 1,2 x 0,9 m - 1,9 m

Nowe prasy serii RB6 HD Pro cechuje wysoka wydajność 
i wyjątkowo wysoki stopień zgniotu beli w każdych 
warunkach. Dzięki wzmocnionej konstrukcji i wytrzymałym 
komponentom nowe modele mogą być przykładem pod 

względem długości okresu eksploatacji, przepustowości 
i jakości bel. Zintegrowana wytrzymała przekładnia typu T 
wytrzymuje moc wejściową 200 KM, dzięki czemu pozwala 
uzyskać maksymalną wydajność, niezawodność. 

PRASY SERII RB456 HD PRO  
I RB466 HD PRO
Poznaj przełomowe rozwiązanie
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WYTRZYMAŁOŚĆ, NA KTÓREJ MOŻESZ POLEGAĆ
	 Nowy wzmocniony, dzielony układ przeniesienia napędu
	 Wytrzymałe komponenty i mocna rama
	 Minimalne prace konserwacyjne i długie okresy pomiędzy przeglądami
	 Podwójne rolki napędowe i rolki spiralne

ZWIĘKSZ SWOJĄ WYDAJNOŚĆ
	 Zbieranie ciężkich upraw roślinnych (podbieracz o szerokości 2,3 m  

z 5 listwami palcowymi) 
	 Zapobieganie zatorom materiału (aktywna uchylna podłoga)
	 Większa wydajność (ogromny rotor podający)
	 Większe bele (średnica 1,65 m i 1,9 m)

WYŻSZA JAKOŚĆ BEL
	 Bele o idealnym kształcie dzięki systemowi podawania siatki typu „kaczy dziób”
	 Monitorowanie kształtu beli za pomocą czujników na dwóch zewnętrznych pasach
	 Czujniki wilgotności monitorują jakość beli
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WSZECHSTRONNOŚĆ
• Dwa rodzaje podajnika (rotor podający lub rotor tnący) odpowiednio do potrzeb  

klienta
• Regulacja pod kątem warunków za pomocą przełącznika wyboru noży
• Regulacja długości cięcia odpowiednio do potrzeb
• Podawanie delikatnych roślin bez rozdrabniania

WYGODNE FORMOWANIE BEL
• Większa wydajność i mniejsze zmniejszenie operatora (automatyzacja współpracy 

prasy i ciągnika)
• Wybór noży z kabiny
• Zmiana ustawień podczas jazdy za pomocą intuicyjnego interfejsu użytkownika
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Dzięki szerokiemu podbieraczowi prasy serii RB HD PRO mogą z łatwością 
formować bele zarówno z ciężkich roślin na paszę, jak i szerokich pokosów 
siana. Ponadto automatyczna uchylana podłoga zapewnia wysoką wydajność, 
eliminując ryzyko zatorów i pozwalając maksymalnie wykorzystać Twój cenny 
czas pracy na polu.

WIĘCEJ BEL. WIĘKSZA SPRZEDAŻ.
Większa wydajność przy zbiorze każdej uprawy roślinnej
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Jedna dla wszystkich: prasy serii RB6 HD Pro można stosować 
do formowania bel z wielu materiałów roślinnych takich jak 
trawa, siano lub słoma w najtrudniejszych warunkach 
terenowych. Nawet zbiór trawy może być skomplikowany, kiedy 
wiosną liście są długie i twarde, a latem suche i kruche. Mając 
to na uwadze wzmocniliśmy podbieracz, aby użytkownik nie 
musiał myśleć o pokosie i mógł się skupić na innych rzeczach 
zarówno przy zbiorze z dużych i małych pokosów, suchych 
 i kruchych lub mokrych i twardych roślin.

WIELKIE POKOSY, SZYBKA PRACA: NIE MA SPRAWY
Sterowany krzywką, wytrzymały podbieracz o szerokości 
2,3 m poradzi sobie ze zbiorem wielkich pokosów, 
zapewniając dzięki większej liczbie rzędów palców 
dokładne zbieranie całego pokosu każdej rośliny  
i w każdych warunkach terenowych. Dwa ogromne 
napędy krzywkowe rozdzielają napęd, by zapobiec 
obciążeniom szczytowym i zmniejszają obciążenie 
poszczególnych komponentów. Powoduje to wydłużenie 
okresu eksploatacji niezależnie od warunków pracy,

WSTĘPNE ZAGĘSZCZENIE: IDEALNE
Wzmocniona rolkowa osłona przeciwwiatrowa z widłami  
z tyłu rolki ugniata pokos i zapewnia płynne podawanie 
materiału. Dzięki wytrzymałej konstrukcji materiał 
roślinny jest optymalnie wstępnie ugniatany - stanowi to 
idealne rozwiązanie w przypadku pracy z uprawami  
o różnej objętości. Duże podwójne podajniki ślimakowe 
zostały zaprojektowane pod kątem wysokiej wydajności. 
Podają one materiał roślinny do rotora i formują twarde 
krawędzie i najcięższe bele.

MAKSYMALNA PRZEPUSTOWOŚĆ WE KRWI
Po prostu działa. W każdych warunkach
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PODBIERACZ

ROLKA ASYSTUJĄCA: DO DZIEŁA
Rozwiązanie do ciężkich pokosów z suchych roślin. To rozwiązanie zapewnia płynny 
przepływ materiału pomiędzy podbieraczem a rotorem. Poprzez wstępne ugniatanie 
słomy, prasa RB6 HD Pro ogranicza ryzyko zatorów i pozwala zwiększyć wydajność.

PEŁNA WIDOCZNOŚĆ POKOSU
Operator ma doskonałą widoczność podbieracza na całej szerokości. Możliwość 
obserwowania zbieranego materiału roślinnego pozwala ograniczyć straty i uzyskać 
bardziej foremne bele.

NIC NIE ZOSTANIE NA GLEBIE
160 palców z gumy RigiFlex jest zamontowanych na 5 rzędach, co zapewnia 
równomierny rozkład obciążenia na każdym rzędzie. Dzięki dużym spiralom i gęstemu 
rozstawowi palce podbierają nawet krótkie i ciężkie rośliny znacznie szybciej i przy 
minimalnych stratach materiału roślinnego.

NOWY ZACZEP
Nowo zaprojektowany zaczep można ustawić w dolnym lub górnym położeniu, aby 
zawsze zapewnić optymalne podawanie materiału pod właściwym kątem podawania.
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MNIEJ ZATORÓW, WYŻSZA WYDAJNOŚĆ
Większa wydajność i efektywność przez długi czas

Usługodawcy oczekują maksymalnej wydajności przy 
zbiorze materiału i najwyższej jakości cięcia bez ryzyka 
zatorów i innych usterek. Dlatego opracowaliśmy trzy typy 
rotorów, które mają wspólny mianownik: każdy z nich 
cechuje masywne wykonanie i niezwykła wytrzymałość, 
dzięki czemu idealnie się sprawdzają przy zbieraniu dużej 
ilości materiału.

FORMOWANIE BELI BEZ PRZERW
Ogromny rotor podający zapewnia stałe podawanie 
materiału do każdego miejsca w komorze prasy. Zęby 
rotora w kształcie litery „V” są wykonane z wysoko 
wytrzymałej stali i równomiernie rozprowadzają materiał 
na całej szerokości, by formować bele o idealnych 
krawędziach i wyższym stopniu zgniotu.

NIEZAWODNOŚĆ, NA KTÓREJ MOŻESZ POLEGAĆ
Dzięki dużej masie i ogromnej średnicy równej 520 mm, 
rotor jest bardzo odporny na zatory, nawet w nierównym 
pokosie. Zastosowanie stali o wyższej twardości, wyższej 
niż w przypadku znanej renomowanej stali HarDox, 
zapewnia prasie RB6 HD Pro długi i wydajny okres 
użytkowania.

WSZECHSTRONNOŚĆ
Do wyboru są trzy różne rodzaje rotora, które umożliwiają 
dostosowanie prasy do indywidualnych wymogów klienta: 
rotor tnący z 25 nożami, z 13 nożami i rotor podający.

ZAPOBIEGANIE ZATOROM
Większa przepustowość i wydajność na polu i krótsze 
przestoje spowodowane zatorami materiału. Unikalna 
aktywna opuszczana podłoga zapobiega szczytowym 
obciążeniom powodującym blokady, przesuwając  
podłogę do niższej pozycji, aby umożliwić swobodny 
przepływ ciężkiego materiału roślinnego. 
• Opuszczana podłoga jest zawieszona na sprężynie 

i przemieszcza się automatycznie 
• Ciężkie uprawy roślinne przepływają bez zapychania 

rotora
• Potencjometr monitoruje szczelinę i czas otwarcia, by 

ostrzec operatora przy osiągnięciu wartości granicznej.
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DWA TYPY PODAJNIKÓW 
ODPOWIEDNIE 
DO TWOICH POTRZEB

ROTOR

Rotor podający
OPTYMALNE ZBIERANIE MATERIAŁU
Rotor podający jest idealnym rozwiązaniem przy zbiorze delikatnych upraw 
i pozwala ograniczyć uszkodzenia i straty materiału. Posiada on rotor o 
szerokości 520 mm i prędkości obrotowej 140 obr/min, zapewniający 
wyśmienite podawanie materiału i uzyskanie bel o foremnym kształcie 
i odpowiedniej masie z każdego pokosu.
• Idealny do zbioru suchego materiału roślinnego
• Delikatne podawanie kruchego materiału roślinnego.

Rotor tnący
PASZA WYSOKIEJ JAKOŚCI
Rotor tnący z 25 nożami zapewnia optymalne cięcie materiału roślinnego i 
zachowanie jego właściwości. Przy belowaniu materiału na kiszonkę 
większy stopień zgniotu pozwala zmniejszyć ilość powietrza w beli, co 
przekłada się na optymalną fermentację i najwyższą jakość paszy, 
skutkującą wysoko wydajną produkcją mleka.
• Wszechstronne rozwiązanie (suche uprawy roślinne lub rośliny 

przeznaczone na paszę)
• Wysoki stopień zgniotu zapewnia wyższą jakość paszy

PEŁNA ELASTYCZNOŚĆ DZIĘKI LISTWIE NOŻOWEJ SIECZKARNI ROTOROWEJ
Możesz wybrać swoją preferowaną długość cięcia materiału na średnią 
wartość za pomocą systemu z 13 nożami lub na krótką za pomocą systemu 
z 25 nożami. W rotora z 25 nożami przełącznik wyboru grupy noży umożliwia 
proste przełączanie pomiędzy 25, 13, 12 lub 0 nożami bezpośrednio na 
monitorze w kabinie. Wszystkie noże można w dowolnym momencie 
wsuwać lub wysuwać - hydrauliczny system zabezpieczający noże przed 
uszkodzeniem jest częścią wyposażenia prasy.
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WYSOKA JAKOŚĆ, WYSOKI STOPIEŃ ZGNIOTU.
Zaprojektowana z myślą o zwiększeniu wydajności

Prasa zmiennokomorowa jest idealną maszyną do 
formowania bel o różnych wymiarach w zależności od 
rośliny, warunków przechowywania i wymogów 
inwentarza. Poznaj niesamowite zalety pras RB6 HD Pro  
i zwiększ swoją wydajność na polu. Wiemy, że masz 
mnóstwo roboty. Pozwól nam ułatwić Tobie życie.

DŁUŻSZA ŻYWOTNOŚĆ
Cztery bardzo wytrzymałe pasy formują bele o wysokim 
stopniu zgniotu i foremnym kształcie oraz wyśmienitej 
odporności na czynniki atmosferyczne. Mocny uchwyt 
pasa zapewnia bezpoślizgowe obracanie beli podczas jej 
formowania i osiągnięcie wysokiego stopnia zgniotu oraz 
powierzchni beli odpornej na wilgoć.

EFEKTYWNIEJSZY OBRÓT BELI
Niezależnie od tego, czy zbierasz z pola trudny do zbioru, 
suchy materiał, czy ciężką, wilgotną trawę, nowo 
zaprojektowane podwójne rolki napędowe gwarantują 
optymalny napęd pasa w każdych warunkach. 
Rolki czyszczące usuwają zanieczyszczenia z pasów  
i zapewniają ich cichy i niezawodny napęd.

12

OPTYMALNY DOCISK ROŚLINY 
DZIĘKI 4 BEZSZWOWYM PASOM 
I ROLCE PODŁOGOWEJ



FORMOWANIE  
I OWIJANIE BELI 

PRODUKTY KLASY PREMIUM WYTRZYMUJĄ DŁUŻEJ
Cztery równoległe bezszwowe pasy w systemie wykorzystują tę samą technologię 
wulkanizacji jak opony radialne, co pozwala uzyskać najbardziej wytrzymały materiał do 
formowania bel. Brak szwów oznacz mniej usterek, dłuższą żywotność i niższe koszty.

PODWÓJNY SYSTEM REGULACJI STOPNIA ZGNIOTU
Hydrauliczny podwójny system regulacji stopnia zgniotu z płynną regulacją z kabiny 
został specjalnie opracowany, by zapewnić wysoki i równomierny stopień zgniotu beli  
w każdych warunkach. Większa masa przekłada się na mniejszą liczbę bel, a to z kolei 
pozwala ograniczyć koszty transportu i składowania i zapewnia wysoką jakość kiszonki.

DOKŁADNIEJSZE OWIJANIE
Bele o foremnym kształcie dzięki systemowi owijania siatką za pomocą „kaczego 
dziobu” Siatka jest dociskana do obracającej się beli, by zapewnić rozpoczęcie owijania 
beli z każdego typu materiału roślinnego..

UDOSKONALONY WYRZUT
System wyładunku beli z prasy umożliwia zamknięcie tylnej klapy bez przerywania 
procesu belowania. Automatyzacja współpracy ciągnika z prasą za pomocą czujnika 
obecności beli na rampie jest wyposażeniem opcjonalnym.

STWORZONE Z MYŚLĄ O KSZTAŁCIE
Nowe wskaźniki wypełnienia lewej i prawej krawędzi ciągle monitorują naprężenie 
dwóch zewnętrznych pasów. Na ekranie są wyświetlane dwa wykresy belkowe, dzięki 
czemu operator może zmodyfikować jazdę wzdłuż pokosu, by otrzymać perfekcyjny 
cylindryczny kształt beli.
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NIEZAWODNE WSKAŹNIKI 
WYPEŁNIENIA LEWEJ I PRAWEJ 
KRAWĘDZI ZAPEWNIAJĄ FORMOWANIE 
BEL O RÓWNOMIERNYM I IDEALNYM 
KSZTAŁCIE

LICZBĘ WARSTW SIATKI 
MOŻNA USTAWIĆ W ZAKRESIE OD 
1,5 DO MAKSYMALNIE 6
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Nowe prasy RB6 HD Pro są wyposażone w łatwo dostępne, zaawansowane 
technologicznie funkcje.  Łatwy w obsłudze interfejs, opcjonalna funkcja 
automatyzacji współpracy ciągnika z prasą oraz koncepcja konserwacji 
stworzona z myślą o szybszej pracy sprawiają, że wszystkie modele mają 
tylko jeden cel: zapewnienie operatorom komfortu na najwyższym poziomie 
i ułatwienie im pracy na polu.

INTELIGENTNE CECHY DLA 
INTELIGENTNYCH ROLNIKÓW

Komfort pod każdym względem
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TECHNOLOGIE

WIĘKSZA KONTROLA. 
MNIEJSZE ZMĘCZENIE.
Pomiary, automatyzacja i łączność
Poznaj komfort nowego, uproszczonego interfejsu użytkownika 
w prasach RB6 HD PRO. Szereg najważniejszych funkcji 
dotyczących cięcia, formowania i wyładunku beli wyróżnia 
prosty układ i znajdują się one w zasięgu dłoni. Bezpośrednio 
na ekranie możesz monitorować każdy etap procesu 
formowania beli.

NOWY INTERFEJS
Oszczędzaj czas i zwiększ dzienną wydajność: Interfejs 
marki Case IH możesz obsługiwać intuicyjnie i podczas 
jazdy, bez jakiejkolwiek ręcznej ingerencji w prasę.
• Ustawianie wielkości beli, liczby owinięć siatką i stopnia 

zgniotu
• Zapisywanie do pamięci indywidualnych ustawień dla maks. 60 pól

• Pamięć danych:
 - Łączna liczba bel
 - Liczba beli dla wybranego zadania
 - Wilgotność ostatniej beli
 - Średnia wilgotność.

POMIAR WILGOTNOŚCI W CZASIE RZECZYWISTYM
Utrzymuj wysoką jakość - automatycznie. Nasz system 
kontroluje wilgotność i jakość beli i w razie odchyłek przesyła 
powiadomienia na interfejs użytkownika.

• Pomiar wilgotności od 7 do 60%
• Kontrola wilgotności i ustawianie ostrzeżeń dla zakresów.

OPCJONALNA AUTOMATYZACJA WSPÓŁPRACY CIĄGNIKA  
Z PRASĄ POPRZEZ MAGISTRALĘ ISOBUS KLASY III
Prasa RB6 HD Pro automatyzuje proces formowania bel, by 
ograniczyć zmęczenie operatora.
• Ciągnik zatrzymuje się po osiągnięciu średnicy beli
• Automatyczne owinięcie siatką, otwieranie i zamykanie tylnej klapy
• Powrót do formowania bel po przesunięciu przycisku 

jazdy do przodu na dźwigni zmiany kierunku jazdy 
ciągnika lub naciśnięciu przycisku na Multicontrollerze.
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NIEZAWODNE I WYGODNE
Więcej bel za mniej
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Prasy RB6 HD Pro zostały stworzone z myślą o zapewnieniu 
wytrzymałości i spełnieniu indywidualnych wymogów 
klientów. Opony o zwiększonej powierzchni kontaktu  
z podłożem 620/40 R22.5 ograniczają zagęszczanie gleby, 
natomiast przyjazny dla użytkownika układ schowków na 
siatkę umożliwia proste załadowanie rolek siatki z poziomu 
gruntu. Wzmocnione komponenty i pomocne funkcje 
przekładają się na najniższe koszty jednostkowe formowania 
bel - idealne rozwiązanie dla rolników i firm usługowych!

DELIKATNE TRAKTOWANIE GRUNTU
Ogromne opony 620/40 R 22.5 mają bardzo dużą 
powierzchnię kontaktu z podłożem i chronią glebę.

RÓWNOMIERNE PRZENOSZENIE MOCY
Niezawodna i efektywna, nowa przekładnia typu T 
równomiernie przenosi moc i redukuje jej straty.

SCHOWKI Z LEWEJ STRONY
•  Autonomia na ponad jeden pełen dzień belowania
•  Trzy rolki siatki w prasie (1 używana + 2 zapasowe)
•  Nisko umieszczony schowek na siatkę
•  Krótsza odległość do miejsca załadunku siatki z przodu
•   Drugi schowek nad używaną rolką siatki
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Oprócz naszych komponentów najwyższej jakości prasę 
wyróżniają minimalne nakłady na konserwację. Usługodawcy 
będą zawsze gotowi do podjęcia pracy i nie będą tracili czasu 
na konserwację, dzięki czemu będą mieli więcej czasu na 
zajęcie się ważnymi sprawami - Twoimi polami.

ŁATWY DOSTĘP
Prasy RB6 HD PRO zostały skonstruowane z myślą  
o zapewnieniu łatwego dostępu. Umożliwia to zarówno 
szerokie otwarcie podbieracza, jak i dostęp do rolkowej 
osłony przeciwwiatrowej.

ZESTAW ŚWIATEŁ SERWISOWYCH POD OSŁONAMI
Prasy RB6 HD Pro posiadają oświetlenie pod bocznymi 
i przednimi osłonami, które idealnie się przydają podczas 
wykonywania prac konserwacyjnych.

AUTOMATYCZNY UKŁAD SMAROWANIA
Po przekroczeniu przez WOM prędkości 200 obr/min 
układ rozpoczyna smarowanie 16 głównych punktów  
w tym rolki i przekładni z częstotliwością, którą można  
ustawić na monitorze. Łożyska klapy tylnej są nasmarowane 
na cały okres eksploatacji i posiadają podwójne uszczel-
nienia, by wydłużyć okres użytkowania maszyny.

AUTOMATYCZNY UKŁAD OLIWIENIA OLEJEM
Łańcuchy napędowe są stale oliwione podczas belowania, 
aby operator mógł się w pełni skupić na pracy w polu.

OSZCZĘDZAJ CZAS I PIENIĄDZE 
Ogranicz nakłady na prace konserwacyjne do  
koniecznego minimum

1 2

Wszystkie łańcuchy napędowe są oliwione 
automatycznie, co gwarantuje płynną 
pracę i mniejsze zużycie.

Standardowo wszystkie maszyny 
posiadają pogrupowane kalamitki.

Większe łożyska pod kątem 
intensywnego użytkowania.

1

2

NIEZAWODNOŚĆ 
I KONSERWACJA

3

3
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CZĘŚCI ZAMIENNE I USŁUGI
Rozwiązania dla Twojego gospodarstwa rolnego

Nasza sieć profesjonalnych dealerów, wspierana przez działające na rynkach lokalnych zespoły i wiodące w branży narzędzia wspomagające marki Case IH, nowoczesne metody 
szkolenia i najlepszą w swojej klasie obsługę w zakresie dostaw części zamiennych, wsparcie jak również wydajną logistykę. Wszystko to, co jest potrzebne w celu zapewnienia 
kompleksowych usług posprzedażowych, aby nasi klienci mogli kontynuować pracę na roli.

GENUINEPARTS 
IDEALNY WYBÓR
Nasza bogata oferta wysokiej jakości, oryginalnych części 
zamiennych pozwala utrzymać pełen potencjał maszyny, 
sezon po sezonie, gwarantując najwyższe osiągi, 
maksymalną wydajność i zachowanie wysokiej wartości 
resztkowej. 

REMANPARTS 
CZĘŚCI ZREGENEROWANE
Najnowsze technologie, indywidualnie opracowane 
narzędzia, sprzęt oraz surowe procedury testowe 
umożliwiają nam regenerację kluczowych komponentów 
maszyny zgodnie z najwyższymi standardami  
i zapewniając takie same osiągi jak nowe części.

ACCESSORIESLINE
ROZWIĄZANIA DLA BIZNESU
Nasi inżynierowie opracowują również rozwiązania  
z myślą o spełnieniu indywidualnych potrzeb klienta, 
dostępne w formie zestawów i zaprojektowane pod kątem 
zwiększenia efektywności firmy.
Dealerzy marki Case IH oferują szereg narzędzi, drobnych 
części i akcesoriów oznakowanych logo marki,  
a dostarczanych przez naszych wybranych dostawców.
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ROZWIĄZANIA 
SERWISOWE

MAXSERVICE  
DWADZIEŚCIA CZTERY GODZINY NA DOBĘ. W CAŁYM KRAJU.
W sezonie wsparcie marki Case IH działa okrągło przez 
całą dobę, ściśle współpracując z siecią dealerów, by 
ograniczyć przestoje maszyn do minimum. Twojemu 
dealerowi i zespołowi ds. części zamiennych i serwisu 
marki Case IH przyświeca główny cel, aby nasz klient 
mógł jak najszybciej powrócić do pracy. Podejmowanie 
działania mogą obejmować priorytetową dostawę 
potrzebnych części zamiennych (24/7), wsparcie 
techników Case IH na polu i w stosownym przypadku 
udostępnienie maszyny zastępczej.

GWARANCJA SAFEGUARD 

CHROŃ SWOJĄ INWESTYCJĘ
Wydłużona gwarancja marki Case IH obowiązuje na 
takich samych warunkach jak w pierwszym roku. 
SAFEGUARD WARRANTY umożliwia Ci ochronę swojej 
inwestycji przed ryzykiem ponoszenia kosztów 
nieprzewidzianych napraw, prowadzenie bez trosk 
swojego gospodarstwa, kontrolę kosztów działalności,  
a jednocześnie zwiększenie wartości maszyny przy 
odsprzedaży.

SAFEGUARD CONNECT
ZWIĘKSZ SWOJĄ WYDAJNOŚĆ
SAFEGUARD CONNECTTM stanowi połączenie najlepszych 
usług marki Case IH w unikalnym wszechstronnym 
pakiecie. Zestaw wielu wartościowych usług, który jest 
dostępny w naszej nowej, skomunikowanej flagowej 
maszynie* zapewnia ochronę Twojej inwestycji  
w długim okresie czasu i maksymalną wydajność pracy  
na roli. 
SAFEGUARD CONNECT może obejmować następujące 
elementy: gwarancja Safeguard, Max Service, 
przedsezonowe przeglądy, szkolenia operatorów oraz 
wszystkie funkcjonalności i usługi pakietu AFS Connect 
takie jak proaktywne zdalne wsparcie z naszych centrów 
kontroli, usługi telematyczne, zarządzanie flotą, 
przypomnienia o terminach konserwacji i raporty 
historyczne dotyczące maszyn.

* Zapytaj swojego dealera o dostępność, warunki i zasady świadczenia usługi Safeguard Connect dla Twojej nowej maszyny marki Case IH.
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CNH Industrial Capital to podmiot Case IH, zajmujący się finansowaniem. Nasi 
pracownicy są ekspertami w dziedzinie finansów i dysponują wieloletnim doświadczeniem 
w branży rolnictwa. Nie tylko posiadamy wiedzę na temat produktów Case IH oraz 
realiów rynku, rozumiemy również Twoje indywidualne wymagania dyktowane przez 
profil Twojej działalności. Dlatego zawsze jesteśmy w stanie zaoferować rozwiązanie 
finansowe dotyczące nowych inwestycji ściśle dopasowane do wymagań operacyjnych. 
Naszym najważniejszym celem jest zwiększenie rentowności Twoich inwestycji!  

CNH INDUSTRIAL CAPITAL 
Optymalne finansowanie

Dlaczego wybraliśmy CNH Industrial Capital? Ponieważ CNH Industrial Capital:
•   Ma ponad 50-letnie doświadczenie w finansowaniu maszyn na całym świecie
•  Zapewnia klientowi załatwienie wszystkich spraw w jednym miejscu
•   Jest globalnym specjalistą w finansowaniu maszyn rolniczych
•  Oferuje pełen zakres usług finansowania
•  Zapewnia konkurencyjne i elastyczne rozwiązania
•  Przedstawia klientom indywidualne rozwiązania w zakresie finansowania



MODELE RB456 HD PRO - 
ROTOR PODAJĄCY

RB456 HD PRO - 
ROTOR TNĄCY

RB466 HD PRO - 
ROTOR PODAJĄCY

RB466 HD PRO -
ROTOR TNĄCY

WYMIARY BEL
Średnica beli (cm) 90 / 165 90 / 165 90 / 190 90 / 190
Szerokość (cm) 120
WYMOGI WOBEC CIĄGNIKA
Minimalna moc WOM-u (kW/KM) 74 / 100 88 / 120 74 / 100 88 / 120
Złącza hydrauliczne ciągnika 2
Zabezpieczenie ogólne Sprzęgło odcinające
Prędkość WOM 1 000
PODBIERACZ
Szerokość, skuteczna (DIN 11220) (m) 2,3
Liczba rzędów palców 5
Typ osłony przeciwwiatrowej Rolkowa
Koła podporowe podbieracza Stałe lub wachliwe (15/6.00-6)
Zabezpieczenie przed przeciążeniem Sprzęgło odcinające
Kopiowanie terenu Regulowana sprężyna
PODAJNIK I ROZDRABNIACZ MATERIAŁU ROŚLINNEGO
Typ Rotor w kształcie litery „V”
System podawania materiału Rotor podający Rotor tnący, 13 lub 25 noży Rotor podający Rotor tnący, 13 lub 25 noży
Górna rolka asystująca • • • •
Aktywna opuszczana podłoga •• •• •• ••
Maks. liczba noży - 25 - 25
Zabezpieczenie noża - Układ hydrauliczny - Układ hydrauliczny
FORMOWANIE BELI
Typ Układ hydrauliczny
Liczba pasów 4 x 273 mm, bezszwowe
Regulacja stopnia zgniotu Z poziomu kabiny na monitorze
Wskaźniki kształtu beli ••
SYSTEM OWIJANIA BELI
System owijania siatką Podajnik siatki typu „kaczy dziób”
Zapas siatki 1 rolka używana + 2 zapasowe
Pokrycie siatką Od jednej krawędzi beli do drugiej
MONITOR
System sterowania prasą AFS Pro 700
OPONY I HAMULCE
Dostępne rozmiary 500/55-20 lub 620/40-22.5
Hamulce Pneumatyczne
WYMIARY PRASY BELUJĄCEJ
A: Szerokość z oponami 500/55-20 (mm) 2 742 2 742 2 742 2 742
B: Szerokość z oponami 620/40-22.5 (mm) 2 910 2 910 2 910 2 910
C: Długość całkowita (mm) 4 865 4 865 5 120 5 120
D: Wysokość całkowita (mm) 3 170 3 170 3 280 3 280
E: Masa (kg)1) 3 500 3 500 3 850 4 235
INNE ELEMENTY WYPOSAŻENIA
Automatyczny układ oliwienia łańcuchów •• •• •• ••
Automatyczny układ smarowania łożysk • • • •
Oświetlenie serwisowe LED pod osłonami • • • •
Obrotowe światło ostrzegawcze • • • •

• • Wyposażenie standardowe            • Wyposażenie standardowe             - Wyposażenie niedostępne                 1) W zależności od konfiguracji

C

B

D
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Bezpłatna infolinia: 00 800 22 73 44 00 

Dbałość o bezpieczeństwo jest niezwykle ważna! Przed rozpoczęciem użytkowania wszelkiego sprzętu należy zawsze zapoznać się z jego 
instrukcją obsługi. Przed przystąpieniem do użytkowania sprzętu obejrzeć go i upewnić się, że działa prawidłowo. Należy postępować zgodnie  
z wytycznymi na etykietach bezpieczeństwa i zastosować się do wszystkich instrukcji bezpieczeństwa. Niniejsza broszura została opubliko-
wana do użytku na całym świecie. Wyposażenie seryjne i opcjonalne oraz dostępność poszczególnych modeli może zmieniać się w zależności 
od kraju. Case IH rezerwuje sobie prawo do wprowadzenia w dowolnym momencie i bez uprzedniego powiadomienia modyfikacji w konstrukcji  
i wyposażeniu technicznym maszyn bez konieczności wprowadzenia tych modyfikacji we wcześniej sprzedanych produktach. Firma podejmuje 
wszelkie wysiłki w celu zagwarantowania poprawności danych technicznych, opisów i ilustracji na chwilę oddania niniejszej broszury do 
publikacji, jednak one również podlegają zmianom bez uprzedzenia. Na ilustracjach może zostać przedstawione wyposażenie opcjonalne lub 
brakować wyposażenia seryjnego. Środki smarne zalecane przez Case IH .
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